
0303106101, 15-01-2025 11.36.06 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1210 - MANAJEMEN KEUANGAN PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 3 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 44
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Kamis, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Dra Dodi Prastuti MBA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Kamis,
26-09-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

introduksi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43  
21230050001

2
Kamis,
03-10-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

risk & return lanjutan  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43  
21230000096

3
Kamis,
10-10-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

kriteria investasi  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

Gill Rasikah
Daniastuti
Santoso
21230000046



0303106101, 15-01-2025 11.36.06 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Kamis,
17-10-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

kriteria investasi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44  
21230000096

5
Kamis,
17-10-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

kriteria investasi lanjutan  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44  
21230000096

6
Kamis,
24-10-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

capital budget  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44  
21230000096

7
Kamis,
31-10-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

capital budget  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

Gill Rasikah
Daniastuti
Santoso
21230000046

8
Kamis,
07-11-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Devina Nurul
Anggraeni
21230009076
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Kamis,
14-11-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

cost of capital  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Devina Nurul
Anggraeni
21230009076

10
Kamis,
21-11-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

WACC  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Natasya
Syahputri
21230000099

11
Kamis,
21-11-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

WACC  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Dina Nadilah
21230000047

12
Kamis,
28-11-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

flotation cost  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Nesya Aliani
21230000084

13
Kamis,
05-12-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

rights  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Kamis,
12-12-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

financial leverage &
capital structure

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44  
21230000096

15
Kamis,
19-12-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

review  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

16
Kamis,
26-12-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 26 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : introduksi
Deskripsi : -risk & return
Kehadiran Mahasiswa : 97.73%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 risk & return risk & return modul ebook

2 rps singkat rps modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 03 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : risk & return lanjutan
Deskripsi : -risk & return
Kehadiran Mahasiswa : 97.73%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 risk & return latihan risk & return modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0303106101, 15-01-2025 11.36.06 WIB

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 10 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : kriteria investasi
Deskripsi : -kriteria investasi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 kriteria investasi kriteria investasi modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 risiko & imbal hasil
kerjakan tugas & upload tepat waktu
jangan terlambat

individu 42 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : kriteria investasi
Deskripsi : -kriteria investasi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 kriteria investasi kriteria investasi modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : kriteria investasi lanjutan
Deskripsi : -IRR MIRR
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 kriteria investasi kriteria investasi modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 24 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : capital budget
Deskripsi : -capital budget
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 capital budget capital budget modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 31 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : capital budget
Deskripsi : -capital budget
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 MIRR MIRR modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
tugas capital
budget

kerjakan tugas dan upload tepat waktu individu 44 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 07 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 14 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : cost of capital
Deskripsi : cost of capital
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 cost of capital cost of capital modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : WACC
Deskripsi : WACC
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 WACC kerjakan tugas & upload tepat waktu individu 40 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
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Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : WACC
Deskripsi : WACC
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 WACC WACC modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 28 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : flotation cost
Deskripsi : flotation cost
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 flotation cost flotation cost modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 05 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
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Jenis Pertemuan : Offline
Judul : rights
Deskripsi : rights
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 rightss rights modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 12 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : financial leverage & capital structure
Deskripsi : financial leverage & capital structure
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
financial leverage
& capital structure

financial leverage & capital structure modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
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Jenis Pertemuan : Offline
Judul : review
Deskripsi : review
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 26 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UAS
Deskripsi : UAS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,
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Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1210/3
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN PERUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2024
Sesi
1

03-
10-

2024
Sesi
1

10-
10-

2024
Sesi
1

17-
10-

2024
Sesi
1

17-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

24-
10-

2024
Sesi
1

31-
10-

2024
Sesi
1

07-
11-

2024
Sesi
1

14-
11-

2024
Sesi
1

21-
11-

2024
Sesi
1

21-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

28-
11-

2024
Sesi
1

12-
12-

2024
Sesi
1

19-
12-

2024
Sesi
1

1 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 14 (100.00%)

2 21230000014 SIDAR WATI 14 (100.00%)

3 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 14 (100.00%)

4 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 14 (100.00%)

5 21230000036 FAISAL RAHMAN 14 (100.00%)

6 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 14 (100.00%)

7 21230000041 LISA DEVITA AZZAHRA 14 (100.00%)

8 21230000042 ADILA RAMADHANI RAHMAN 14 (100.00%)

9 21230000043 CHANDA PRATIWI 14 (100.00%)

10 21230000044 SEVILLA BELVA FITRIAH MATONDANG 14 (100.00%)

11 21230000045 ZAHRA NURAENI 14 (100.00%)

12 21230000046 GILL RASIKAH DANIASTUTI SANTOSO 14 (100.00%)

13 21230000047 DINA NADILAH 14 (100.00%)

14 21230000048 WILDHAN FAROBBY 14 (100.00%)

15 21230000049 ALIDA SULISTIAWATI 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dra DODI PRASTUTI, MBA

             
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             
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16 21230000051 AIDA FITRIAH 14 (100.00%)

17 21230000053 SILVA ADITAMA 14 (100.00%)

18 21230000054 SILVI ADITAMA 14 (100.00%)

19 21230000055 MUHAMAD RAFLI SAPUTRA 14 (100.00%)

20 21230000059 KHANSA MUTHIA ANJANI 14 (100.00%)

21 21230000064 SABRINA IRA AMELIA SIREGAR 14 (100.00%)

22 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN 14 (100.00%)

23 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 14 (100.00%)

24 21230000083 SYAKILA PUTRIA QOLBU 14 (100.00%)

25 21230000084 NESYA ALIANI 14 (100.00%)

26 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN 14 (100.00%)

27 21230000087 FARUQ ZAHRAN ALRASYID SADRACH 14 (100.00%)

28 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 14 (100.00%)

29 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 1 13 (92.86%)

30 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 14 (100.00%)

31 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 14 (100.00%)

32 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 14 (100.00%)

33 21230000102 RIZKA AMALIA 14 (100.00%)

34 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI 1 13 (92.86%)

35 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 14 (100.00%)

36 21230009072 M. JIDAN 14 (100.00%)

37 21230009075 MUHAMAD IHSAN 14 (100.00%)

38 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 14 (100.00%)

39 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 14 (100.00%)

             
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             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             
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40 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 14 (100.00%)

41 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 14 (100.00%)

42 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 14 (100.00%)

43 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 14 (100.00%)

44 21237000004 RAHMA MELANIE 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
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No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 100 80 34 40 56.20 2 C

2 21230000014 SIDAR WATI 100 80 34 40 56.20 2 C

3 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 100 70 22 10 40.60 0 E

4 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 100 80 39 35 56.20 2 C

5 21230000036 FAISAL RAHMAN 100 80 10 20 43 0 E

6 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 100 80 14 20 44.20 0 E

7 21230000041 LISA DEVITA AZZAHRA 100 80 46 60 65.80 2.75 B-

8 21230000042 ADILA RAMADHANI RAHMAN 100 80 60 65 71.50 3 B

9 21230000043 CHANDA PRATIWI 100 80 44 55 63.70 2.50 C+

10 21230000044 SEVILLA BELVA FITRIAH MATONDANG 100 80 76 65 76.30 3.50 B+

11 21230000045 ZAHRA NURAENI 100 80 37 50 60.10 2 C

12 21230000046 GILL RASIKAH DANIASTUTI SANTOSO 100 80 86 45 73.30 3 B

13 21230000047 DINA NADILAH 100 80 78 70 78.40 3.75 A-

14 21230000048 WILDHAN FAROBBY 100 80 49 25 56.20 2 C

15 21230000049 ALIDA SULISTIAWATI 100 80 75 60 74.50 3.50 B+

16 21230000051 AIDA FITRIAH 100 80 75 70 77.50 3.75 A-

17 21230000053 SILVA ADITAMA 100 80 53 60 67.90 2.75 B-

18 21230000054 SILVI ADITAMA 100 80 46 55 64.30 2.50 C+

19 21230000055 MUHAMAD RAFLI SAPUTRA 100 80 30 55 59.50 2 C

20 21230000059 KHANSA MUTHIA ANJANI 100 80 60 45 65.50 2.75 B-

21 21230000064 SABRINA IRA AMELIA SIREGAR 100 70 31 60 58.30 2 C

22 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN 100 70 5 5 34 0 E

23 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 100 80 49 25 56.20 2 C
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24 21230000083 SYAKILA PUTRIA QOLBU 100 80 44 60 65.20 2.75 B-

25 21230000084 NESYA ALIANI 100 80 42 60 64.60 2.50 C+

26 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN 100 80 40 40 58 2 C

27 21230000087 FARUQ ZAHRAN ALRASYID SADRACH 100 80 36 40 56.80 2 C

28 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 100 80 98 65 82.90 4 A

29 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 92.86 70 25 10 40.79 0 E

30 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 100 80 24 15 45.70 0 E

31 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 100 80 50 50 64 2.50 C+

32 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 100 80 24 20 47.20 1 D

33 21230000102 RIZKA AMALIA 100 80 42 35 57.10 2 C

34 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI 92.86 80 60 20 57.29 2 C

35 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 100 80 49 25 56.20 2 C

36 21230009072 M. JIDAN 100 70 5 5 34 0 E

37 21230009075 MUHAMAD IHSAN 100 70 39 45 56.20 2 C

38 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 100 80 34 40 56.20 2 C

39 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 100 80 22 30 49.60 1 D

40 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 100 80 11 20 43.30 0 E

41 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 100 80 40 55 62.50 2.50 C+

42 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 100 80 54 20 56.20 2 C

43 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 100 80 72 55 72.10 3 B

44 21237000004 RAHMA MELANIE 100 80 82 70 79.60 3.75 A-

Total 4385.72 3460 1946 1815 2604.87 88.75

Rata-rata 99.68 78.64 44.23 41.25 59.20 2.02

KaProdi Dosen Pengampu
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